
COPIA

N. Gen.le 685             del 26/11/2014

N. di Settore 43 del 18/11/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II
“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta  Buttò Carmelo srl  per  servizio di nolo a freddo 
di veicolo tipo Porter per la raccolta dei rifiuti solidi urbani nel territorio comunale -   

RICHIAMATA la Determinazione  n. 328  del  5/06/2014,  di impegno di spesa per il servizio di che trattasi;
VISTA la fattura della Ditta  Buttò Carmelo srl  n  29/2014  per un importo complessivo di  € 825,00 
comprensivo di IVA  al 10%, relativa al mese di Giugno e Luglio 2014;
VISTA la Determina Sindacale n. 8 del 2/7/2014 di attribuzione delle Funzioni Dirigenziali per l'anno  
  2014;
VISTA la Deliberazione di G.M. n. 85 del 30/9/2014 di assegnazione capitoli di spesa ai Responsabili 
  di Settore per l'Esercizio finanziario 2014;
VISTO il  Decreto Legislativo 18/08/2000  n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti

Locali”; 

D E T E R M I N A

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti:

1  di provvedere alla liquidazione della fattura n. 29 del 27/10/2014, della Ditta  Buttò Carmelo srl ,    per un 
importo di € 825,00,  comprensivo di IVA al 10%,  per il nolo a freddo di un automezzo tipo Porter per la raccolta 
dei rifiuti solidi urbani sul territorio del Comune di Assoro, per il periodo Agosto 2014; 

2 - la superiore somma di € 825,00  è stata impegnata al Cap. 8410.2  del compilando Bilancio 2014;  

3  L'Uffico Ragioneria emetterà mandato di pagamento mediante bonifico bancario presso la Banca di Credito 
“La Riscossa” di Regalbuto Agenzia di Assoro, IBAN:  n°  IT11Z 08954 83590 010000103696.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(PIETRO A. GIUNTA) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)





Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 26/11/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


